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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2012-11-18 - 10:10 Sponsor: Delphinus - szkoła pływania Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

13 - 15 lat

1. STANISZEWSKI Adam 97 Mks Trójka Łódź 24.55 565
2. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 24.88 543
3. KOLASA Dawid 97 MKS Juvenia Wrocław 25.28 517
4. SAWCZUK Oskar 98 SKS Start Łódź 25.38 511

ŚCIBIOREK Krzysztof 97 SKS Start Łódź 25.39 511
6. KUSTO Robert 98 Uks ,,Orka'' Lubań 25.65 495
7. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 25.90 481
8. MISIEWICZ Karol 97 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 26.00 475
9. KOCHAŃSKI Wojciech 97 MKS MOS Katowice 26.08 471

PALICA Łukasz 97 MKS Juvenia Wrocław 26.09 471
11. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 26.52 448
12. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 26.53 447
13. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 26.62 443
14. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.88 430
15. KALINOWSKI Mateusz 97 KP Astromal Akwawit Leszno 26.90 429
16. URBANIAK Daniel 97 Mks Trójka Łódź 26.92 428

ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 26.93 428
SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 26.93 428

19. LIPIŃSKI Tomasz 97 MKS Juvenia Wrocław 26.94 427
20. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 27.04 423
21. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 27.05 422

MIECZKOWSKI Marcin 98 MUKS Aquarius Bielawa 27.05 422
SOWIŃSKI Filip 97 KP Astromal Akwawit Leszno 27.05 422
BUGAŁA Brajan 97 MKS 9 Dzierżoniów 27.05 422

25. WALIGÓRA Mikołaj 97 KP Astromal Akwawit Leszno 27.11 419
26. PLUTA Piotr 97 KORNER Zielona Góra 27.16 417

TKACZYK Konrad 97 Uks ,,Orka'' Lubań 27.17 417
28. KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 27.55 400
29. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP "Torpeda" Oleśnica 27.60 397

PAWEŁEK Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 27.62 397
31. WIERDAK Michał 98 WKS Śląsk Wrocław 27.81 388
32. WOROŻEWICZ Konrad 99 WKS Śląsk Wrocław 27.86 386
33. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 27.93 383

LICBARSKI Paweł 98 IUKP "Wodnik" Police 27.95 383
35. ZALEWSKI Radosław 97 MKS Juvenia Wrocław 27.96 382
36. SKORULSKI Jakub 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.00 381

WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 28.00 381
38. LIPIŃSKI Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 28.09 377
39. GORGOSZ Paweł 98 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 28.13 375
40. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 28.16 374
41. GUNIA Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.24 371
42. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 28.27 370
43. KOZAK Hubert 98 KORNER Zielona Góra 28.28 369

PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS DELFIN Kalisz 28.28 369
KUSTO Rafał 99 Uks ,,Orka'' Lubań 28.29 369

46. WESOŁEK Piotr 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.40 365
47. BUJKO Michał 99 UKS Koral Wrocław 28.43 364
48. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 28.57 358

CICHOŃ Maciej 97 Mks Trójka Łódź 28.58 358
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

48. KUCEL Jakub 98 UKS 9 Kalisz 28.58 358
51. WESOŁOWSKI Filip 97 Mks Trójka Łódź 28.59 357
52. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 28.80 350
53. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 28.84 348
54. PRZYBYLSKI Jakub 98 UKS 9 Kalisz 28.93 345
55. KULIG Wojciech 98 Uks ,,Orka'' Lubań 28.97 344

MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS DELFIN Kalisz 28.97 344
57. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.04 341

BYSTRYK Dominik 97 AZS AWF Wrocław 29.05 341
59. KULESZYŃSKI Dawid 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.19 336
60. LUBIATOWSKI Tomasz 97 UPKS Wodnik Rawicz 29.35 330
61. MANIEWSKI Wojciech 99 MKS Juvenia Wrocław 29.43 328
62. PRACZ Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 29.50 325

GRACZYK Kacper 97 AZS AWF Wrocław 29.50 325
64. RUDYŃSKI Adam 97 UPKS Wodnik Rawicz 29.62 321
65. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 29.85 314
66. WYSOCKI Marek 99 Klub Pływacki "Totis Viribus" 29.88 313
67. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 29.93 312
68. GŁĄBA Jan 99 WKS Śląsk Wrocław 29.94 311
69. SKURIAT Jakub 99 UKS DELFIN Kalisz 30.07 307
70. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.25 302
71. MIKA Łukasz 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 30.47 295

SZAREK Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 30.49 295
73. GRĘBSKI Jakub 97 IUKP "Wodnik" Police 30.59 292
74. SWORNOWSKI Arkadiusz 98 AZS AWF Wrocław 30.72 288
75. MŁYNARCZYK Bartosz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.09 278
76. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 31.96 256
77. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 32.46 244
78. BANAŚ Arkadiusz 99 UKS Koral Wrocław 34.14 210
79. GNIAZDOWSKI Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 34.72 199
80. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 39.19 138 243
81. TUL Jakub 99 Start Wrocław 43.83 99 134

DYSKW. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 28.30

15 lat

1. STANISZEWSKI Adam 97 Mks Trójka Łódź 24.55 565
2. KOLASA Dawid 97 MKS Juvenia Wrocław 25.28 517
3. ŚCIBIOREK Krzysztof 97 SKS Start Łódź 25.39 511
4. MISIEWICZ Karol 97 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 26.00 475
5. KOCHAŃSKI Wojciech 97 MKS MOS Katowice 26.08 471
6. PALICA Łukasz 97 MKS Juvenia Wrocław 26.09 471
7. KALINOWSKI Mateusz 97 KP Astromal Akwawit Leszno 26.90 429
8. URBANIAK Daniel 97 Mks Trójka Łódź 26.92 428
9. LIPIŃSKI Tomasz 97 MKS Juvenia Wrocław 26.94 427

10. SOWIŃSKI Filip 97 KP Astromal Akwawit Leszno 27.05 422
BUGAŁA Brajan 97 MKS 9 Dzierżoniów 27.05 422

12. WALIGÓRA Mikołaj 97 KP Astromal Akwawit Leszno 27.11 419
13. PLUTA Piotr 97 KORNER Zielona Góra 27.16 417
14. TKACZYK Konrad 97 Uks ,,Orka'' Lubań 27.17 417
15. ZALEWSKI Radosław 97 MKS Juvenia Wrocław 27.96 382
16. SKORULSKI Jakub 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.00 381
17. GUNIA Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.24 371
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

18. CICHOŃ Maciej 97 Mks Trójka Łódź 28.58 358
19. WESOŁOWSKI Filip 97 Mks Trójka Łódź 28.59 357
20. BYSTRYK Dominik 97 AZS AWF Wrocław 29.05 341
21. LUBIATOWSKI Tomasz 97 UPKS Wodnik Rawicz 29.35 330
22. GRACZYK Kacper 97 AZS AWF Wrocław 29.50 325
23. RUDYŃSKI Adam 97 UPKS Wodnik Rawicz 29.62 321
24. GRĘBSKI Jakub 97 IUKP "Wodnik" Police 30.59 292

14 lat

1. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 24.88 543
2. SAWCZUK Oskar 98 SKS Start Łódź 25.38 511
3. KUSTO Robert 98 Uks ,,Orka'' Lubań 25.65 495
4. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 25.90 481
5. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 26.52 448
6. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 26.53 447
7. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 26.62 443
8. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.88 430
9. ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 26.93 428

SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 26.93 428
11. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 27.04 423
12. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 27.05 422

MIECZKOWSKI Marcin 98 MUKS Aquarius Bielawa 27.05 422
14. KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 27.55 400
15. WIERDAK Michał 98 WKS Śląsk Wrocław 27.81 388
16. LICBARSKI Paweł 98 IUKP "Wodnik" Police 27.95 383
17. LIPIŃSKI Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 28.09 377
18. GORGOSZ Paweł 98 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 28.13 375
19. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 28.16 374
20. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 28.27 370
21. KOZAK Hubert 98 KORNER Zielona Góra 28.28 369
22. WESOŁEK Piotr 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.40 365
23. KUCEL Jakub 98 UKS 9 Kalisz 28.58 358
24. PRZYBYLSKI Jakub 98 UKS 9 Kalisz 28.93 345
25. KULIG Wojciech 98 Uks ,,Orka'' Lubań 28.97 344
26. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.04 341
27. KULESZYŃSKI Dawid 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.19 336
28. SWORNOWSKI Arkadiusz 98 AZS AWF Wrocław 30.72 288

13 lat

1. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP "Torpeda" Oleśnica 27.60 397
2. PAWEŁEK Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 27.62 397
3. WOROŻEWICZ Konrad 99 WKS Śląsk Wrocław 27.86 386
4. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 27.93 383
5. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 28.00 381
6. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS DELFIN Kalisz 28.28 369
7. KUSTO Rafał 99 Uks ,,Orka'' Lubań 28.29 369
8. BUJKO Michał 99 UKS Koral Wrocław 28.43 364
9. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 28.57 358

10. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 28.80 350
11. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 28.84 348
12. MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS DELFIN Kalisz 28.97 344
13. MANIEWSKI Wojciech 99 MKS Juvenia Wrocław 29.43 328
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 14, Chłopców, 50m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

14. PRACZ Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 29.50 325
15. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 29.85 314
16. WYSOCKI Marek 99 Klub Pływacki "Totis Viribus" 29.88 313
17. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 29.93 312
18. GŁĄBA Jan 99 WKS Śląsk Wrocław 29.94 311
19. SKURIAT Jakub 99 UKS DELFIN Kalisz 30.07 307
20. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.25 302
21. MIKA Łukasz 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 30.47 295
22. SZAREK Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 30.49 295
23. MŁYNARCZYK Bartosz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.09 278
24. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 31.96 256
25. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 32.46 244
26. BANAŚ Arkadiusz 99 UKS Koral Wrocław 34.14 210
27. GNIAZDOWSKI Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 34.72 199
28. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 39.19 138 243
29. TUL Jakub 99 Start Wrocław 43.83 99 134

DYSKW. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 28.30

PARAOLIMPIC

1. WOŁOSZYN Marcin 82 Start Wrocław 31.49 267 435
2. ZIARKOWSKI Damian 85 Start Wrocław 38.74 143 366
3. KRAJEWSKI Rafał 89 Start Wrocław 39.10 139 340
4. SŁOBODZIŃSKI Robert 79 Start Wrocław 46.10 85 278
5. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 39.19 138 243
6. WRONA Artur 86 Start Wrocław 37.98 152 206
7. TUL Jakub 99 Start Wrocław 43.83 99 134
8. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 49.69 68 92
9. SWATEK Łukasz 02 Stow. Druga Strona Sportu Kraków 1:00.55 37 91

10. OSUCHOWSKI Adrian Culani Warszawa 1:11.92 22 55
11. CHUHLA Jakub 02 Stow. Druga Strona Sportu Kraków 1:50.80 6 20

OPEN

1. STANISZEWSKI Adam 97 Mks Trójka Łódź 24.55 565
2. ANDREOSE Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 24.88 543
3. KOLASA Dawid 97 MKS Juvenia Wrocław 25.28 517
4. SAWCZUK Oskar 98 SKS Start Łódź 25.38 511
5. ŚCIBIOREK Krzysztof 97 SKS Start Łódź 25.39 511
6. KUSTO Robert 98 Uks ,,Orka'' Lubań 25.65 495
7. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 25.90 481
8. MISIEWICZ Karol 97 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 26.00 475
9. KOCHAŃSKI Wojciech 97 MKS MOS Katowice 26.08 471

10. PALICA Łukasz 97 MKS Juvenia Wrocław 26.09 471
11. KOPACKI Wiktor 98 AZS AWF Wrocław 26.52 448
12. PIECHOWIAK Michał 98 KORNER Zielona Góra 26.53 447
13. GOSIENIECKI Juliusz 98 KP Astromal Akwawit Leszno 26.62 443
14. POPIS Emil SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.88 430
15. KALINOWSKI Mateusz 97 KP Astromal Akwawit Leszno 26.90 429
16. URBANIAK Daniel 97 Mks Trójka Łódź 26.92 428
17. ŻURAWA Kacper 98 UKS 9 Kalisz 26.93 428

SIEMIGINOWSKI Bartosz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 26.93 428
19. LIPIŃSKI Tomasz 97 MKS Juvenia Wrocław 26.94 427
20. MASŁOWSKI Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 27.04 423



Splash Meet Manager 11, Build 23699 Registered to Krzysztof Janus 2012-11-18 19:32 - Strona 5

XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

21. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 27.05 422
MIECZKOWSKI Marcin 98 MUKS Aquarius Bielawa 27.05 422
SOWIŃSKI Filip 97 KP Astromal Akwawit Leszno 27.05 422
BUGAŁA Brajan 97 MKS 9 Dzierżoniów 27.05 422

25. WALIGÓRA Mikołaj 97 KP Astromal Akwawit Leszno 27.11 419
26. PLUTA Piotr 97 KORNER Zielona Góra 27.16 417
27. TKACZYK Konrad 97 Uks ,,Orka'' Lubań 27.17 417
28. KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 27.55 400
29. KOŁODZIEJCZYK Sebastian 99 UKP "Torpeda" Oleśnica 27.60 397
30. PAWEŁEK Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 27.62 397
31. WIERDAK Michał 98 WKS Śląsk Wrocław 27.81 388
32. WOROŻEWICZ Konrad 99 WKS Śląsk Wrocław 27.86 386
33. HODUR Dawid 99 MKS Polonia Warszawa 27.93 383
34. LICBARSKI Paweł 98 IUKP "Wodnik" Police 27.95 383
35. ZALEWSKI Radosław 97 MKS Juvenia Wrocław 27.96 382
36. SKORULSKI Jakub 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.00 381

WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 28.00 381
38. LIPIŃSKI Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 28.09 377
39. GORGOSZ Paweł 98 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 28.13 375
40. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 28.16 374
41. GUNIA Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.24 371
42. BORYCKI Paweł 98 MKS Juvenia Wrocław 28.27 370
43. KOZAK Hubert 98 KORNER Zielona Góra 28.28 369

PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS DELFIN Kalisz 28.28 369
45. KUSTO Rafał 99 Uks ,,Orka'' Lubań 28.29 369
46. WESOŁEK Piotr 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 28.40 365
47. BUJKO Michał 99 UKS Koral Wrocław 28.43 364
48. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 28.57 358
49. CICHOŃ Maciej 97 Mks Trójka Łódź 28.58 358

KUCEL Jakub 98 UKS 9 Kalisz 28.58 358
51. WESOŁOWSKI Filip 97 Mks Trójka Łódź 28.59 357
52. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 28.80 350
53. NITA Jakub 99 KP Astromal Akwawit Leszno 28.84 348
54. PRZYBYLSKI Jakub 98 UKS 9 Kalisz 28.93 345
55. KULIG Wojciech 98 Uks ,,Orka'' Lubań 28.97 344

MIKOŁAJCZYK Michał 99 UKS DELFIN Kalisz 28.97 344
57. LESIK Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.04 341
58. BYSTRYK Dominik 97 AZS AWF Wrocław 29.05 341
59. KULESZYŃSKI Dawid 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 29.19 336
60. LUBIATOWSKI Tomasz 97 UPKS Wodnik Rawicz 29.35 330
61. MANIEWSKI Wojciech 99 MKS Juvenia Wrocław 29.43 328
62. PRACZ Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 29.50 325

GRACZYK Kacper 97 AZS AWF Wrocław 29.50 325
64. RUDYŃSKI Adam 97 UPKS Wodnik Rawicz 29.62 321
65. ŚWIDERSKI Patryk 99 UKS 9 Kalisz 29.85 314
66. WYSOCKI Marek 99 Klub Pływacki "Totis Viribus" 29.88 313
67. ZYGMUNT Franciszek 99 KORNER Zielona Góra 29.93 312
68. GŁĄBA Jan 99 WKS Śląsk Wrocław 29.94 311
69. SKURIAT Jakub 99 UKS DELFIN Kalisz 30.07 307
70. RASZCZUK Michał 99 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 30.25 302
71. MIKA Łukasz 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 30.47 295
72. SZAREK Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 30.49 295
73. GRĘBSKI Jakub 97 IUKP "Wodnik" Police 30.59 292
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

74. SWORNOWSKI Arkadiusz 98 AZS AWF Wrocław 30.72 288
75. MŁYNARCZYK Bartosz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 31.09 278
76. WOŁOSZYN Marcin 82 Start Wrocław 31.49 267 435
77. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 31.96 256
78. KOPCZYŃSKI Dawid 99 KORNER Zielona Góra 32.46 244
79. BANAŚ Arkadiusz 99 UKS Koral Wrocław 34.14 210
80. GNIAZDOWSKI Józef 99 UPKS Wodnik Rawicz 34.72 199
81. WRONA Artur 86 Start Wrocław 37.98 152 206
82. ZIARKOWSKI Damian 85 Start Wrocław 38.74 143 366
83. KRAJEWSKI Rafał 89 Start Wrocław 39.10 139 340
84. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 39.19 138 243
85. TUL Jakub 99 Start Wrocław 43.83 99 134
86. SŁOBODZIŃSKI Robert 79 Start Wrocław 46.10 85 278
87. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 49.69 68 92
88. SWATEK Łukasz 02 Stow. Druga Strona Sportu Kraków 1:00.55 37 91
89. OSUCHOWSKI Adrian Culani Warszawa 1:11.92 22 55
90. CHUHLA Jakub 02 Stow. Druga Strona Sportu Kraków 1:50.80 6 20

DYSKW. MICHALSKI Krystian 99 KP Astromal Akwawit Leszno 28.30

PK MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 29.18 336


